Guayaquil, Febrero 8 del 2011 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a Ustedes que con fecha Febrero 4 del 2011 se ha 
realizado la siguiente transferencia de Acciones: 

9425 (Nueve mil cuatrocientos veinticinco) acciones No. 28276 hasta 37700 

contendida en el Título No. 9; de propiedad de la Sra. Miriam Yazzmin Morla Lama de 
nacionalidad ecuatoriana, con Cédula de Identidad No. 09005915757 a favor del Sr. 

Guillermo Antonio Jimenez Morla de nacionalidad ecuatoriana con Cédula de